
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00982850- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo informado por el Área de Recursos Humanos, referido a la liquidación final correspondiente a César, Daniela
Esther, Legajo N° 46720, DNI: 17.002.481; y

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-834-E-UNC-DEC#FCS se aceptó a César, Daniela Esther, Legajo N° 46720, DNI: 17.002.481, la
renuncia definitiva a su cargo Nodocente categoría siete del CCT Dec. 366/06, a partir del 01/01/2025, por haber
obtenido la jubilación ordinaria.

Que en IF-2025-00043527-UNC-ARRHH#FCS, se agrega informe de la liquidación final correspondiente.

Que en PV-2025-00043789-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo otorga el visto bueno.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la liquidación final correspondiente a César, Daniela Esther, Legajo N° 46720, DNI:
17.002.481, de acuerdo al IF-2025-00043527-UNC-ARRHH#FCS, que como Anexo integra la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente Archivar.

 

 

 







Universidad Nacional de Córdoba
2025


Informe de Firma Conjunta


Número: 


Referencia: RRHH - Informe Liq. Final/Cesar


 
Ref. EX-2024-00 982850 -UNC-ME#FCS


ÁREA DE RECURSOS HUMANOS – INFORMA:


CESAR Daniela Esther - Legajo N°46720 – CUIL N.º 27-17002481-3: Conforme RD834/24 de
aceptación de renuncia, se informa que la mencionada agente al 31/12/2024 , contaba con antigüedad de 9 años.


Es por ello que, en concepto de Liquidación Final, correspondería lo siguiente:


Licencia Anual No Gozada 2024 : 20 días hábiles - Conforme art.90 del CCT Nodocente.


Proporcional SAC 2do Semestre 2024: Liquidado en el mes de diciembre/24 en el proceso pertinente.


Es todo por cuanto informar.





		numero_documento: IF-2025-00043527-UNC-ARRHH#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Martes 11 de Febrero de 2025

				2025-02-11T13:25:40-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Christelle Kubescha

		cargo_0: Jefa de División

		reparticion_0: Área Recursos Humanos Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2025-02-11T13:28:30-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Lucas Ventura RODRIGUEZ

		cargo_1: Director de Área

		reparticion_1: Área Recursos Humanos Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2025-02-11T13:28:36-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 12 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-6-E-UNC-DEC#FCS
		2025-02-12T15:34:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-12T15:35:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-12T15:36:10-0300
	GDE UNC




